



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2020 № 440

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 13.11.2014 № 765 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 26.12.2014 № 903, от 10.03.2015 № 102, от 16.04.2015 № 215, от 06.08.2015 № 480, от 22.09.2015 № 594, от 13.11.2015 № 719, от 04.12.2015 № 771, от 29.12.2015 № 888, от 17.03.2016 № 158, от 05.04.2016 № 190, от 06.06.2016 № 312, от 29.06.2016 № 380, от 22.08.2016 № 486, от 11.10.2016 № 594, от 28.11.2016 № 691, от 28.12.2016 № 790, от 31.03.2017 № 180, от 11.07.2017 № 448, от 05.10.2017 № 660, от 27.12.2017 № 912, от 29.03.2018 № 177, от 24.08.2018 № 568, от 05.10.2018 № 636, от 26.12.2018 № 919, от 12.04.2019 № 200, от 04.06.2019 № 335, от 08.10.2019 № 589, от 18.12.2019 № 775, от 21.04.2020 № 226, от 02.06.2020 № 315, от 10.07.2020 № 412), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Развитие информационного пространства и гражданского общества в Смоленской области» слова «691 716,8 тыс. рублей» заменить словами «691 710,5 тыс. рублей», слова «109 269,3 тыс. рублей» заменить словами «109 263,0 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «691 716,8 тыс. рублей» заменить словами «691 710,5 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «641 741,1 тыс. рублей» заменить словами «641 738,7 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «47 212,6 тыс. рублей» заменить словами «47 208,7 тыс. рублей»;

- в абзаце тринадцатом слова «109 269,3 тыс. рублей» заменить словами «109 263,0 тыс. рублей»;

3) в подпрограмме «Развитие информационного пространства Смоленской области»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Развитие информационного пространства Смоленской области» слова «641 741,1 тыс. рублей» заменить словами «641 738,7 тыс. рублей», слова «103 129,8 тыс. рублей» заменить словами «103 127,4 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «641 741,1 тыс. рублей» заменить словами «641 738,7 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «103 129,8 тыс. рублей» заменить словами «103 127,4 тыс. рублей»;

4) в подпрограмме «Развитие гражданского общества Смоленской области»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Развитие гражданского общества Смоленской области» слова «47 212,6 тыс. рублей» заменить словами «47 208,7 тыс. рублей», слова «6 139,5 тыс. рублей» заменить словами «6 135,6 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «47 212,6 тыс. рублей» заменить словами «47 208,7 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «6 139,5 тыс. рублей» заменить словами «6 135,6 тыс. рублей»;

5) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в пункте 1.12:

- в графе 5 цифры «3 225,6» заменить цифрами «3 223,2»;

- в графе 6 цифры «1 458,0» заменить цифрами «1 455,6»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 3 цели 1 подпрограммы 1»:

- в графе 5 цифры «3 300,6» заменить цифрами «3 298,2»;

- в графе 6 цифры «1 483,0» заменить цифрами «1 480,6»;

- в позиции «**Всего по подпрограмме 1**»:

- в графе 5 цифры «216 036,0» заменить цифрами «216 033,6»;

- в графе 6 цифры «103 129,8» заменить цифрами «103 127,4»;

- в разделе 2:

- в пункте 2.6:

- в графе 5 цифры «4 981,8» заменить цифрами «4 977,9»;

- в графе 6 цифры «2 303,0» заменить цифрами «2 299,1»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 цели 1 подпрограммы 2»:
- в графе 5 цифры «7 284,3» заменить цифрами «7 280,4»;
- в графе 6 цифры «3 466,3» заменить цифрами «3 462,4»;
- в позиции «**Всего по подпрограмме 2**»:
- в графе 5 цифры «13 404,1» заменить цифрами «13 400,2»;
- в графе 6 цифры «6 139,5» заменить цифрами «6 135,6»;
- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
- в графе 5 цифры «229 440,1» заменить цифрами «229 433,8»;
- в графе 6 цифры «109 269,3» заменить цифрами «109 263,0».

И.о. Губернатора
Смоленской области



Протокольный отдел
К.В. Никонов